empresa especializada para organizar, executar
atividades permanentes de aperfeiçoamento,
produção de recursos didáticos pedagógicos,
capacitação, suporte técnico e mentoria no
sistema de informação para a infância e
adolescência. CONTRATADO:D A BOTELHO
& BOTELHO LTDA., VALOR DO
CONTRATO: R$ 33.200,00 (trinta e três mil,
duzentos reais) DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 08.243.0005.2-204 -
Manutenção do Fundo da Infância e da
Adolescência – FIA 3.3.90.39 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 12
meses. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75,
II, da lei 14.133/21, atualizada pelo Decreto nº